
 

 

UCHWAŁA NR II/17/24 

RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala zasady przyznawania oraz wysokość diet dla radnych Rady Powiatu Skierniewickiego. 

§ 2. 1. Radni otrzymują dietę w formie ryczałtu miesięcznego z tytułu pełnionych obowiązków, 

w szczególności za udział w posiedzeniach: 

1) Sesji Rady Powiatu; 

2) Komisji Stałych Rady Powiatu; 

3) Zarządu Powiatu; 

4) Zespołów i innych komisji, do których zostali powołani przez Radę Powiatu i Zarząd Powiatu. 

2. Udział w posiedzeniach wskazanych w ust. 1 musi być potwierdzony podpisem na liście obecności. 

§ 3. 1. Wysokość ryczałtu, z zastrzeżeniem zapisów § 7 nie jest zależna od ilości posiedzeń i kontroli 

w danym miesiącu. 

2. Jeżeli radny pełni kilka funkcji, przysługuje mu jedna dieta w najwyższej wysokości. 

§ 4. Diety naliczane są na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności z posiedzeń 

wskazanych w § 2. 

§ 5. Wypłata diety za dany miesiąc następuje w terminie do 10-tego dnia następnego miesiąca, przelewem 

na wskazany przez radnego rachunek bankowy. 

§ 6. Wysokość ryczałtu wynosi : 

1) dla Przewodniczącego Rady Powiatu – 3 000,00 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu – 2 600,00 zł; 

3) dla Członka Zarządu Powiatu – 2 800,00 zł; 

4) dla Przewodniczących Komisji stałych Rady Powiatu – 2 600,00 zł; 

5) dla Zastępców Przewodniczących Komisji stałych Rady Powiatu – 2 200,00 zł; 

6) dla pozostałych radnych – 1 000,00 zł. 

§ 7. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 6 ulega obniżeniu za każdą nieobecność: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4606



1) na sesji Rady Powiatu – o 25%; 

2) na posiedzeniu Komisji Rady – o 20%; 

3) na posiedzeniu zespołów i innych komisji, do których radny został powołany przez Radę Powiatu i Zarząd 

Powiatu – o 20%. 

2. Za nieobecność na posiedzeniu Zarządu Powiatu – radnemu będącemu Członkiem Zarządu obniża się 

ryczałt o 15%. 

3. Ryczałtu nie obniża się, jeżeli przyczyną nieobecności radnego jest uczestnictwo w innym posiedzeniu 

Komisji lub zespołu wymienionego w § 2, lub wyjazd służbowy na polecenie Przewodniczącego Rady lub 

Starosty. 

4. Dieta nie przysługuje radnemu, który w danym miesiącu nie uczestniczył w żadnym z posiedzeń, 

o którym mowa w § 2 ust. 1. 

§ 8. 1. W razie objęcia mandatu radnego lub funkcji w trakcie kadencji, wymiar diety ryczałtowej za dany 

miesiąc ustala się proporcjonalnie od dnia objęcia mandatu lub funkcji, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

2. Ostatnia dieta w kadencji Rady Powiatu przysługuje radnemu z wyłączeniem Członków Zarządu 

w wysokości proporcjonalnej do czasu sprawowania mandatu radnego powiatu, tj. do końca kadencji. 

3. Członkowi Zarządu pierwszy i ostatni ryczałt w kadencji przysługuje w wysokości proporcjonalnej do 

czasu pełnienia obowiązków w danym miesiącu, tj. od dnia wyboru do dnia wyboru nowego składu Zarządu. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr XXXIII/195/21 Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Jędraszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4606


		2024-06-06T12:07:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




